
اردوگاه آبی

رضایت از میزبانی قطری‌ها
قطری‌ها در استقبال از تیم استقلال سنگ تمام 
گذاشتند. دومین بازی آبی‌پوشان در لیگ نخبگان 
آسیا در حالی به میزبانی قطر در ورزشگاه جاسم 
بن حمد برگزار شد که قطری‌ها مثل همیشه به 

بهترین شکل ممکن میزبانی را به جا آوردند.
 برخاف اینکه استقلال در بازی اول خود در لیگ 
نخبگان آسیا به بدترین شکل ممکن در ورزشگاه 
شهرقدس از تیم الغرافه قطر میزبانی کرده بود، 
مسئولان تیم السد در بهترین هتل و ورزشگاه و 
با امکاناتی در حد رقابت‌های آسیایی از نماینده 
کشورمان میزبانی کردند تا مثل همیشه نشان دهند 

آداب میزبانی را به خوبی به جا می‌آورند.
 

 جشن تولد محمدی 
همزمان با تقابل حساس

باشگاه استقلال تولد مهرداد محمدی وینگر خود 
را با انتشار پوستری تبریک گفت. درحالی‌که تولد 
محمدی و تقابل استقلال با تیم السد قطر مقارن 
شده است، باشگاه به این مناسبت پوستری طراحی 

و منتشر کرد تا تولد وینگر خود را تبریک بگوید.
 همچنین علاوه بر پوستر، قبل از شروع بازی در 
اردوی استقلال جشن تولد کوچکی برگزار شد تا 
در آستانه این تقابل حساس روحیه بازیکنان هم 

ود.  بر بالا 
استقلال درحالی پا به قطر گذاشت که بازی قبل 
خود در لیگ برتر ایران را مقابل پرسپولیس واگذار 
کرده بود و با شرایط روحی و روانی نامناسبی راهی 
تقابل با قطری‌ها شد. در آن سمت میدان اما تیم 
السد قبل از تقابل با نماینده کشورمان با نتیجه 
2-4 تیم الغرافه را در لیگ قطر شکست داده بود 

تا با شرایطی مناسب به استقبال استقلال برود.
 

 واکنش آقامحمدی 
به حضور دوباره در باشگاه

این روزها شائبه‌هایی مبنی بر حضور دوباره علی 
آقامحمدی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سابق 
باشگاه استقلال در این تیم به گوش می‌رسد که او 
خود در این‌باره می‌گوید: »به اصرار رئیس سازمان 
خصوصی‌سازی به استقلال آمدم اما در هیچ 
جلسه‌ای شرکت نداشتم. اگر بخواهند استقلال 
را به‌طورواقعی واگذار کنند، هواداران برای خرید 

سهام باشگاه حضور دارند.« 
همچنین درحالی‌که پیش‌بینی می‌شد با حضور 
هلدینگ خلیج فارس، استقلال فصل خوبی را 
شروع کند، آبی‌پوشان با 5 امتیاز در رده یازدهم 
جدول لیگ برتر ایران قرار دارند که آقامحمدی 
در این‌باره هم گفت: »هلدینگ خیلی از مشکلات 
را حل کرده است ولی استقلال مالکی می‌خواهد 
که همیشه و همه‌جانبه از تیمش حمایت کرده و 

هوایش را داشته باشد.« 
حالا باید دید ماجرای بازگشت دوباره آقامحمدی 
به استقلال تا چه اندازه صحت داشته و در روزهای 

آینده به کجا می‌رسد.
 

نظر متفاوت سانچس درباره استقلال
فلیکس سانچس سرمربی تیم السد قطر در 
صحبت‌های عجیب قبل از تقابل با شاگردان 
بابرنامه  را تیمی هجومی و   نکونام، استقلال 

دانست. 
برخاف اینکه جواد نکونام سرمربی آبی‌پوشان 
این روزها مخالفان زیادی در داخل ایران داشته 
و هواداران استقلال انتقاد زیادی به تاکتیک و 
نتایج تیم محبوب‌شان دارند، سرمربی السد در 
نشست خبری قبل از بازی به تمجید از تیم نکونام 
 پرداخت و آبی‌پوشان را تیمی هجومی و با برنامه 
دانست.  این درحالی است که صحبت‌های او با 
نظرات داخل ایران کاملاً در تناقض است و به نظر 
می‌رسد سانچس برای آنالیز استقلال فقط به بازی 
این تیم مقابل الغرافه بسنده کرده و از بازی‌های 

استقلال در لیگ برتر ایران خبر ندارد.
 

شایعه عجیب حضور نکونام در سپاهان
یک روز مانده به شروع تقابل استقلال با تیم 
السد در هفته دوم لیگ نخبگان آسیا شایعات 
عجیبی پیرامون جواد نکونام سرمربی آبی‌پوشان 
مطرح شد. درحالی‌که نکونام بعد از باخت مقابل 
سرخپوشان در دربی پایتخت استعفا داد، مسئولان 
استقلال موافقت نکردند و نکونام هم پای پرواز 
قطر، حاضر به همراهی استقلال شد. در این میان 
یک روز قبل از دیدار استقلال و السد قطر شایعات 
عجیبی مطرح شده که قرار است جواد نکونام 
هدایت طلایی‌پوشان سپاهان را برعهده بگیرد. 
این خبر درحالی مطرح شد که مسئولان استقلال 
درحال حاضر با حمایت از نکونام مانع از استعفای 
او شدند و نشان دادند که پشت او ایستاده‌اند، 
همچنین این‌طور که به نظر می‌رسد مورایس 
سرمربی فعلی سپاهان هم مشکلی با مسئولان این 
تیم نداشته و حال معلوم نیست که این شایعات از 

کجا آب می‌خورد.
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با منتفی شدن میزبانی در مشهد و تختی

ملاقات با رونالدو و رفقا در قلعه‌حسن‌خان
بازیکنان باغیرت هستند

چینی: مدیران همه کار برای استقلال کردند

 
 با منتفی شدن میزبانی استقلال در 
لیگ نخبگان آسیا در شهر مشهد، 
حالا تنها گزینه پیش روی آبی‌ها 
برای میزبانی از تیم فوتبال النصر، 
ورزشگاه شهدای شهرقدس است.

بازی  نخستین  برگزاری  از  پس 
استقلال در لیگ نخبگان برابر الغرافه 
در ورزشگاه شهدای شهرقدس، وزیر 
ورزش و جوانان در اظهارنظری اعلام 
کرد انتخاب این ورزشگاه برای 
میزبانی در رقابت‌های لیگ نخبگان 
کج‌سلیقگی بود. بعد از این اظهارنظر 
مدیران باشگاه استقلال مجدداً با 
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان 
رضوی وارد مذاکره شدند و با ارسال 
نامه‌ای رسمی از مدیران استان و 
شورای تأمین مشهد درخواست 
کردند با میزبانی استقلال در ورزشگاه 
امام رضا)ع( در روز اول آبان‌ماه 
موافقت کنند اما مدیران اجرایی 
خراسان رضوی مثل نوبت قبل 
به این درخواست پاسخ روشنی 
ندادند و تنها مدیرکل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی در ارتباط تلفنی با 
یک برنامه ورزشی، آب پاکی را روی 
دست استقلالی‌ها ریخت و تأکید 
کرد، استاندار خراسان رضوی با 
میزبانی باشگاه استقلال در ورزشگاه 
امام رضا)ع( موافق نیست و از نظر 
ما بازی در این ورزشگاه مردم مشهد 

را به دردسر می‌اندازد به همین دلیل 
اگر آنها علاقه به بازی در مشهد 
دارند، می‌توانند به ورزشگاه ثامن 

. ند و بر
اما تاج‌فیروز خبر نداشت که 
ی  ز با بلیت  قا من  ثا ه  زشگا ور
آسیایی را ندارد چون به گفته 
مهدی تاج این ورزشگاه اصاً در 
فهرست ورزشگاه‌های مورد تأیید 
کنفدراسیون فوتبال آسیا وجود 
ندارد. با منتفی شدن میزبانی 
استقلال در ورزشگاه امام رضا)ع(، 
مسئولان دستگاه ورزش پیشنهاد 
برگزاری بازی استقلال–النصر در 
ورزشگاه تختی را ارائه کردند اما 
از آنجا که هنوز عملیات عمرانی 
ورزشگاه تختی تمام نشده، امکان 
برگزاری این بازی در ورزشگاه تختی 
وجود نداشت؛ به همین دلیل تنها 
گزینه استقلال برای میزبانی از النصر 

ورزشگاه شهدای شهرقدس است.
حالا سؤال مهمی که برای افکار 
عمومی مطرح شده، این است که 
با توجه به سابقه سفر رونالدو به 
تهران و استقبال عجیب و غیرمنتظره 
هواداران این بازیکن، آیا ورزشگاه 
شهدای شهرقدس پتانسیل لازم برای 
میزبانی این دیدار را دارد یا اینکه باید 
منتظر اتفاقات حاشیه‌ای فراوان 
بابت حضور رونالدو در تهران باشیم؟
چمن  کیفیت  مسأله  طرفی  از 
ورزشگاه شهدای شهرقدس هم 
نگرانی فراوانی را برای اهالی فوتبال 
به وجود آورده، تا حدی که برخی 
مدعی شدند با برگزاری این دیدار 
مهم در ورزشگاه شهرقدس بار دیگر 
جو رسانه‌ای عجیبی علیه فوتبال 
ایران به وجود خواهد آمد که قطعاً 
چالش جدیدی برای فوتبال ما به 

می‌آید. شمار 

 
علی چینی پیشکسوت استقلال 
معتقد است که استقلال نباید 
اجازه دهد به راحتی دروازه‌اش 
باز شود. او در این باره حرف‌هایی 
دارد: »استقلال در این فصل راحت 
گل می‌خورد، کادرفنی باید به 
آنالیز این موضوع مهم بپردازد تا 
مشخص شود گل خوردن استقلال 
به اشتباهات فردی بستگی دارد یا 
دفاع تیمی ضعف دارد، غلامپور 
این همه تجربه باید  از  بعد 
فهمیده باشد که چرا سیدحسین 
حسینی دچار افت شده است، 
وظیفه اوست که این دروازه‌بان را 
که فصل گذشته بهترین گلر ایران 

شد، به اوج آمادگی برساند.« 
چینی معتقد است که به خاطر 
نام استقلال باید از سرمربی 
این تیم حمایت کرد: »من نه 
از نکونام بلکه در این فصل از 
سرمربی استقلال حمایت کرده 
و می‌کنم، استقلال برای من که 
سال‌ها پیراهن این تیم را پوشیدم 
و خاطرات شیرینی از آن دارم از 
هر چیز دیگری مهم‌تر است.« 
بازیکن سابق استقلال بر این 
باور است که مدیران استقلال 
در زمان مناسبی با استعفای 
نکونام مخالفت کردند: »هیأت 
مدیره باشگاه استقلال و فرشید 

سمیعی به عنوان مدیرعامل 
بهترین تصمیم را در آستانه بازی 
با السد قطر گرفتند و با استعفای 
جواد نکونام مخالفت کردند، در 
فاصله زمانی کم تا این مسابقه 
نباید با جدایی نکونام مخالفت 
می‌شد. در این چهار پنج سال 
اخیر فرشید سمیعی در باشگاه 
به عناوین مختلف  استقلال 
حضور داشته و با جزئیات کامل 
از شرایط استقلال باخبر است، 
او در کنار چالش‌های استقلال 
حضور داشته و تیم را می‌شناسد، 
استقلال در لیگ امسال نسبت 
به چند سال اخیر از نظر مدیریت 
بهترین عملکرد را داشته است.« 
چینی با حمایت از مدیران گفت: 
»از مدیریت چه می‌خواهیم، او 
بهترین امکانات را برای تیم آماده 
کرد، اردوی آماده‌سازی استقلال 

پیش از شروع فصل به بهترین 
شکل ممکن و در خارج از کشور 
برگزار شد، بهترین بازیکنان برای 
استقلال جذب شدند و هر آنچه 

لازم بود برای تیم فراهم شد.« 
بازیکن سابق استقلال اعتقاد دارد 
که بازیکنان همه مسئولیت‌پذیر 
استقلال  »بازیکنان  هستند: 
باشرف و باغیرت هستند و تمام 
توان خود را در بازی‌های اخیر 
به کار بستند و برایشان در بازی 
با السد آرزوی موفقیت و پیروزی 
می‌کنم، نه‌تنها من بلکه همه 
جایگاه  در  وزی  ر پیشکسوتان 
آنها قرار داشتیم و می‌دانیم 
وقتی در ترکیب استقلال بازی 
می‌کنند، با تمام وجود به فکر 
موفقیت استقلال هستند و به 
چیزی جز سرافرازی تیمشان فکر 

نمی‌کنند.«

سوژه نقل قول

نگاهی به عملکرد لژیونرهای استقلال

سایه روشن آبی‌های سابق در آن سوی آب‌ها 

بازیکنان استقلال همواره از 
جمله لژیونرهای موفق کشورمان 

به شمار می‌روند که در لیگ‌های 
معتبر اروپایی و آسیایی حضور 

دارند. انتقال بازیکنان استقلال 
به لیگ‌های خارجی نه تنها از 
لحاظ مالی شرایط ایده‌آلی را 

برای لژیونرهای استقلالی فوتبال 
ایران ایجاد کرده بلکه سبب 

کسب اعتبار بیشتر نیز برای این 
بازیکنان شده است. 

در سال‌های اخیر نیز استقلال 
یکی از باشگاه‌های ایرانی پرکار 

در بخش ترانسفر بوده که در 
ماجرای انتقال اللهیار صیادمنش 

مبالغ خوبی گیر استقلال آمده 
است. ضمن اینکه انتقال مهدی 

قایدی هم سود قابل توجهی 
برای استقلال داشت اما هیچ 

گاه باشگاه استقلال روشن نکرد 
که سرنوشت این مبالغ چه 

شده و حق ترانسفری که نصیب 
باشگاه استقلال شده صرف چه 

اموری گردیده است. بدون شک 
اگر باشگاه استقلال در پرورش 

بازیکنان عملکرد مطلوب‌تری از 
خود به جا بگذارد، سود بیشتری 
از این انتقال‌ها عایدش خواهد 

شد. 
 

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
خبر‌نگار
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شماره یک سابق آبی‌ها زیر ذره‌بین

رحمتی »سرمربی« استقلال را نمی‌برد
هوادار تهران فصل سخت و متفاوتی را 
تجربه می‌کند. آنها به عنوان آخرین 
تیم لیگ برتری تمرینات پیش‌فصل 
خود را آغاز کردند و با تغییر ۹۰ درصدی 
در اسکواد خود کار دشواری در چهارمین 

فصل حضور در لیگ برتر دارند.
این تیم رقیب بعدی تیم استقلال در 
لیگ برتر خواهد بود و نکته جالب 
این بازی طلسم گل نزدن شاگردان 
رحمتی در ۶هفته ابتدایی لیگ تا 
اینجای کار است؛ هوادارِ قعرنشین 
بعد از تحمل 3 شکست و پذیرش تنها 
2 تساوی و ناکامی در گلزنی، به دنبال 
طلسم‌شکنی و فرار از قعر جدول 

. ست ا
یکی از نکات جالب دیدار استقلال 
و هوادار، تقابل مهدی رحمتی با 
جواد نکونام است. براساس قانونی 

نانوشته، مربیان استقلالی که بتوانند 
با تیم‌های خود مقابل استقلال 
نتیجه مطلوب بگیرند و آبی‌پوشان 
پایتخت را شکست بدهند، همواره 
جزو کاندیداهای سرمربیگری این تیم 
قرار خواهند گرفت و بسیاری از آنها 
چنین اتفاقی را تجربه کرده‌اند. امیر 
قلعه‌نویی، پرویز مظلومی، علیرضا 
منصوریان و خود جواد نکونام از جمله 
همین مربیانی هستند که قبل از 
سرمربیگری در استقلال، با تیم‌های 
دیگر موفق به شکست دادن این 
تیم شدند و همان پیروزی‌ها نقش 
مؤثری برایشان در رسیدن به سمت 
سرمربیگری آبی‌پوشان پایتخت ایفا 

. د کر
البته سیدمهدی رحمتی به عنوان 
سرمربی، هیچ‌گاه نتوانسته استقلال 

را شکست بدهد. او که در این فصل 
هدایت هوادار را برعهده دارد و با این 
تیم روزهای پرفرازونشیبی را پشت‌سر 
برابر  باید  شرایطی  در  می‌گذارد، 
استقلال قرار بگیرد که این هفتمین 
رویارویی او با تیم سابق خود در قامت 

سرمربی است.
رحمتی که خودش یکی از 10 بازیکن 
برتر تاریخ باشگاه استقلال در عصر 
جدید به شمار می‌آید و تا سال‌های 
سال دروازه این تیم را با عملکرد 
استثنایی خود بیمه کرده بود، حالا 
باید با چهارمین تیم مختلف در برابر 
آبی‌ها قرار بگیرد. او پیش از این در 
قامت سرمربی تیم‌های شهرخودرو، 
آلومینیوم و نساجی شش مرتبه برابر 
استقلال قرار گرفته بود که ماحصل 
آن 2 مساوی و 4 شکست بوده و همین 

نشان از آن دارد که رحمتی هیچ‌گاه در 
برابر تیم سابق خود سربلند نبوده 
است. ذکر این نکته هم می‌تواند در 
نوع خود قابل تأمل باشد که تیم‌های 
رحمتی در تقابل با استقلال هیچ‌گاه 
موفق به گلزنی نشده‌اند و اتفاقاً 9 بار 

هم دروازه‌شان باز شده است.
حالا رحمتی با این عملکرد عجیب 
دوباره در سمت سرمربی مقابل 
استقلال صف‌آرایی خواهد کرد تا 
تیمش را از بحران و قعر جدول نجات 
دهد و باید منتظر ماند و دید که آیا 
موفق به خلق شگفتی مقابل تیم 

سابقش خواهد شد یا نه.
البته باید به این نکته مهم نیز واقف 
بود که رحمتی در قامت بازیکن، زمانی 
که مقابل استقلال قرار گرفته، بارها 
سابقه پیروزی مقابل تیم محبوب 

خود را دارد و از این حیث آمارش بسیار 
قابل توجه است. شاید رحمتی این‌بار 

در قامت سرمربی با توپ‌پر وارد کارزار 
بازی با استقلال شود.

مهدی قایدی-الاتحاد کلبا
مهدی قایدی که فصل گذشته را با آمار ۱۲ گل و ۶ پاس گل به پایان رساند و توانست نام خود را در بین برترین 
بازیکنان لیگ امارات ثبت کند، شروع خوبی در فصل جدید داشت. در سه بازی ابتدایی، این بازیکن در 
لیگ برتر امارات توانست 2 گل و یک پاس گل را در کارنامه خود ثبت کند تا همچنان تک ستاره کلبا باشد. 

مهدی قایدی، ستاره ایرانی تیم اتحاد کلبا امارات از بازیکنان محبوب این باشگاه است. 

 علی کریمی - کایسری اسپور ترکیه
علی کریمی، هافبک سابق استقلال، در حال حاضر در تیم کایسری اسپور ترکیه مشغول به فعالیت است. وی 
تا کنون در سه بازی برای این تیم به میدان رفته است، اما نتوانسته گلی بزند. با توجه به سابقه خوب کریمی در 
استقلال، انتظار می‌رفت که او در آغاز دوران حضورش در ترکیه موفقیت بیشتری کسب کند اما مصدومیت‌های 
متوالی اجازه درخشش در ترکیب کایسری اسپور را به او نداده است. در ابتدای فصل نیز شایعاتی مبنی بر بازگشت 
او به استقلال شنیده می‌شد اما در نهایت در ترکیه ماندگار شد تا فصل جدید را در سوپر لیگ ترکیه آغاز کند. 
پیش‌‎بینی می‌شود کریمی در سال‌های آتی نیز ترجیح دهد به همین منوال به بازی خارج از استقلال ادامه دهد و 

بعید است که این بازیکن روزی دوباره در ترکیب استقلال دیده شود.

 اللهیار صیادمنش - وسترلو بلژیک
اللهیار صیادمنش یکی دیگر از لژیونرهای استقلال است که در حال حاضر در تیم وسترلو بلژیک بازی می‌کند. او در 9 
بازی خود موفق به ثمر رساندن 3 گل شده و توانسته دو بار در ترکیب منتخب هفته قرار گیرد. عملکرد مثبت صیادمنش 
نشان‌دهنده قدرت و تأثیرگذاری او در خط حمله این تیم است اما حضور در لیگ بلژیک به طور کلی برای صیادمنش 
که در انگلیس فوتبال بازی می‌کرد یک بازگشت به عقب بزرگ محسوب می‌شود و این بازیکن نتوانسته به طور کلی 
عملکرد رو به رشدی داشته باشد. زمانی تصور می‌شد صیادمنش در ترکیب تیم هال سیتی به یک بازیکن درخشان 
تبدیل شود اما صیادمنش در این تیم انگلیسی نیز نتوانست جایگاه ثابتی را به دست آورد. با این حال صیاد همچنان 
یکی از گزینه‌های مهم و دم دست برای سرمربی تیم ملی محسوب می‌شود و قلعه‌نویی روی این بازیکن حساب می‌کند.

 مجید حسینی - کایسری اسپور
مجید حسینی، مدافع مستحکم سابق استقلال نیز در کایسری اسپور حضور دارد و تا کنون در 10 بازی به میدان 
رفته است. او در این فصول جزو بازیکنان اصلی تیم ترک بوده و همواره مهره‌ای مورد اعتماد در کایسری اسپور 
و تیم ملی محسوب می‌شده؛ او در این فصل یک بار هم در ترکیب منتخب هفته قرار گرفته که نشان از 
عملکرد موفق و مثبت او در خط دفاعی دارد و  نشان‌دهنده توانایی‌های او به عنوان یک بازیکن کلیدی است.

امید ابراهیمی - الشمال قطر
امید ابراهیمی، هافبک تجربه‌دار استقلالی، هم‌اکنون در تیم 
الشمال قطر بازی می‌کند. او در6 بازی حضور داشته و موفق 
نشده برای این تیم گل بزند یا پاس گلی را به ثبت برساند. 
هافبک زحمتکش سابق آبی‌ها در ابتدای این فصل پس از 

جدایی پویا اسبقی، مربی ایرانی سابق الشمال، نتوانسته 
جایگاه قبلی خود را در ترکیب جدید این تیم به دست آورد. 
البته ابراهیمی دیگر آن هافبک جوان سابق نیست که از او 
انتظار کارهای بزرگ داشته باشیم. او بیشتر در این ایام از 

تجربه خود استفاده می‌کند و تداوم حضورش در تیم 
الشمال نیز بیانگر رضایتمندی مدیران این باشگاه 

است اما به هرحال عمر فوتبالیست‌ها جایی به 
پایان می‌رسد و بعید نیست ابراهیمی آخرین 
فصل حضورش در الشمال را تجربه کند. اینکه 
امید به استقلال بازگردد، روشن نیست اما 
احتمالش همچنان وجود دارد. در مجموع، 

لژیونرهای استقلال در لیگ‌های مختلف، با چالش‌ها 
و موفقیت‌های متنوعی روبه‌رو بوده‌اند؛ گاه وضعیت این 
باشگاه موجب خوشنودی اهالی فوتبال شده و گاه نیز عدم 

درخشش آنها تکدر خاطر اهالی فوتبال را به همراه داشته 
است. به هرحال فوتبال با فراز و نشیب‌های بسیاری 

است.  مواجه 

محمد محبی - روستوف
محمد محبی، مهاجم تأثیرگذار پیشین 
استقلال در این فصل دچار مصدومیت 
بد موقع شده و تنها در دو بازی به میدان 
 رفته و نتوانسته گل یا پاس گلی به ثبت 

برساند.
 گلزن بوشهری سابق ترکیب استقلال بخش 
عمده فصل را به دلیل مصدومیت از دست 
داده که این موضوع تأثیر منفی بر روی 

عملکردش گذاشته است. 
او حالا برای بازگشت به ترکیب اصلی 
روستوف کار سختی در پیش دارد و باید از 
مدعیانی که در غیاب او توانستند به ترکیب 

اصلی روستوف برسند، عبور کند. 
محبی پیش از تجربه این وضعیت در آستانه 
انتقال به لیگ بلژیک قرار داشت اما باشگاه 
روستوف با این انتقال موافقت نکرد تا 
او همچنان در ترکیب تیم روستوف دیده 
شود. استقلالی‌ها اما با این وجود با علاقه 
بسیاری بازی‌های او را رصد می‌کنند و محبی 
قطعا یکی از بازیکنان مهم از نگاه هواداران 

محسوب می‌شود.


